
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 
 
 
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, 
ЛИЦЕЙ № 6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЁРОВА 

(ЛИЦЕЙ №6) 
 

П Р И К А З 
31.03.2022 № 1.61/1 

 

В соответствии с планом работы лицея в 2021-2022 учебном году и в целях обеспечения 
открытости и доступности информации об организации образовательного процесса, 
ознакомления родителей с условиями обучения и воспитания обучающихся в лицее 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 16 апреля 2022 года провести День открытых дверей. 

В рамках Дня открытых дверей организовать: 

 9:45-10:00-встречу администрации лицея с родителями учащихся; 
 10:00-10:40-выступление лицеистов перед родителями; 
 10:50-11:30-открытые уроки согласно расписанию, которые могут посетить все 

желающие; 
 11:30-12:10-встречи учителей-предметников с родителями, консультации; 
 Учителям лицея принять активное участие в Проведении Дня открытых дверей. 
 Психологу провести анкетирование родителей 

Расписание уроков и открытых мероприятий при проведении  
Дня открытых дверей 

№ 
п/п 

Класс Предмет Тема ФИО учителя № 
кабинета 

1 1а Русский язык Повторение. «Шипящие 
буквы» 

Н.В.Бовкунова 18 

2 1б Интегрированны
й урок русского 

языка и 
литературы 

Систематизация знаний 
по русскому языку и 

литературе 

Е.А.Савельева  

3 1в Математика Закрепление. Сложение 
и вычитание 

двузначных чисел без 
перехода через десяток 

Е.М.Завьялова 21 

4 2а Русский язык Части речи Ю.А.Горбунова 37 
5 2б Русский язык Одушевленные и 

неодушевленные имена 
сущ. 

Н.М.Литвинова 38 

6 2в Русский язык Части речи А.А.Малахова 39 
7 3а Математика Собираемся в Н.Н.Калинина 20 



путешествие 
8 3б Физическая 

культура 
Веселые старты И.В.Матлахова,  

С.А. Рыбаков 
Спортзал 

9 3в Физическая 
культура 

Веселые старты И.В.Матлахова,  
С.А. Рыбаков 

Спортзал 

10 4а Русский язык Обобщение знаний о 
частях речи 

Е.М.Говорова 34 

11 4б Литературное 
чтение 

Работа с текстом О.В.Гурьянова 36 

12 4в Русский язык Самостоятельные и 
служебные части речи 

Е.Н.Солнышкова 35 

13 5ЛА Литература Урок-мастерская «А я 
говорю «Апрель»! 

И.В.Краснова  61 

14 5ЛБ Английский язык Парки и сады Лондона Е.Е.Александрова 23 
15 5ЛВ Математика  Действия с 

десятичными дробями 
М.Ф.Шаврина 60 

16 6Л Русский язык Условное наклонение 
глагола 

Е.В.Любимова 40 

17 6ЛА История  Урок – обобщение по 
теме «Русские земли в 
середине 13-14 веков» 

Р.В. Франк  62 

18 6ЛБ Математика  Решение задач с 
помощью уравнений 

Л.В.Тарасова 64 

19 7Л Прохимия Посвящение в химики Л.В.Пасюк 49 
20 7ЛА Физика  Урок-игра «Силы в 

природе» (командная 
игра) 

И.Г.Осипенкова 24 

21 8Л Обществознание Роль государства в 
экономике. Практикум 

«Распределение 
доходов» 

С.Л.Агафонова 63 

23 8ЛА Информатика  Основные 
алгоритмические 

конструкции. Блок-
схемы 

Н.А.Голяков/ 
Н.С.Семашко 

26 

 
 
 
Директор        Н.Г.Кренделева 


